
PROGRAM FOR JERNBANEFORUM 7. MARS 2023
Jernbanens betydning for bærekraftig samfunnsutvikling

HJEM OM OSS JERNBANEFORAENE TIDLIGERE KONFERANSER

Innledning  // Oda Sofie Pettersen, Fylkespolitiker for MDG i Agder 

09:00 - 10:10  Strekning 1
Hva er nytt siden sist?

Politisk ledelse og ledere i fagetatene oppdaterer 
oss på hva som har skjedd siden sist og om hva som 

ligger i fremtiden for jernbanesektoren.

Hva er nytt siden sist? // Cecilie Knibe Kroglund, Samferdselsdepartementet

Jernbanen nå og fremover // Knut Sletta, Jernbanedirektoratet

Hva har skjedd siden sist - og hva jobber vi med fremover? // Gorm Frimannslund, Bane NOR

Panelsamtale: Ola Elvestuen (V), Mona Fagerås (SV), 

Jone Blikra (AP), Morten Stordalen (FrP)

10:10 - 10:40  Strekning 2 
Geopolitiske endringer 

- Jernbanens betydning
Forsvaret og Samferdselsdepartementet orienterer om arbeidet 

med jernbanen i beredskapsøyemed. 

Jernbanen i beredskapsperspektivet // Håkon Warø, Forsvarets Operative Hovedkvarter

Jernbanen som en grunnleggende nasjonal funksjon // Tove Kristin Flølo, Samferdselsdepartementet 

11:00 - 12:30  Strekning 3
Mer gods fra vei til bane - hvordan lykkes?

Vi har hørt mange festtaler fra politikere som ønsker mer gods fra

vei til bane, men hva skjer? Markedet i Norge ønsker å frakte godset

sitt på bane innenlands og ut i verden. Vi tar pulsen på situasjonen slik

den oppleves av bransjen. Og hvordan ser fremtiden ut? 

Behov

ASKO Transport har mål om utslippsfri varetransport i løpet av 2026 // John Strand, ASKO

Jernbanen - avgjørende for sjømattransporten // Trond Davidsen, Sjømat Norge

Grønn korridor for gods mellom nord, sør og EU // Reidar Ryssdal (ACE Green) og Ann Kristin Torgersen (ACE Green)

Vi trenger både vilje og handling // Ingvild Storås, CargoNet

Gods på bane - avgjørende for å lykkes // Oskar Stenstrøm, Bane NOR

Grensekryssing

Hva betyr nye EU-regler for grensekryssende tog? // Sven Marius Utklev Gjeruldsen-Halle, Bane NOR

Grensekryssende samarbeid // Kosta Tsesmetsis, ScanMed RFC

Klima

Grønne og utslippsfrie godsterminaler // Ove Andre Algrøy, Bane NOR

Fra vei til bane for klima og natur // Pernille Hansen, Naturvernforbundet

13:15 - 14:00  Strekning 4
Jernbanens betydning for 

regional utvikling
Vi vet at jernbanestasjoner er gode knutepunkt i 

regionale sentre, så hvordan får vi til mer av det?  

Jernbanen samler, veier sprer // Bernt Sverre Mehammer, It´s Tomorrow 

Follobanens betydning for en liten by som Ski // Hanne Opdan, Ordfører Nordre Follo kommune

Norwegian aviation emissions // Jan Klenner, NTNU 

14:15 - 15:30 Strekning 5
Bedre driftsstabilitet og bedre kundeopplevelser 

ved forsinkelser og innstillinger

Dessverre ser vi jevnlig oppslag i media på at det er forsinkelser i 

togtrafikken og kundene sier de mangler informasjon om situasjonen

som oppstår. Ulike aktører har ansvar for ulike områder innenfor

jernbanedriften, hva gjøres i etaten og hva tenker de fire 

togselskapene om disse utfordringene? 

Program driftsstabilitet og kundeopplevelse // Øivind Hauge Støle, Jernbanedirektoratet

Hvorfor fikser vi ikke bare jernbanen? // Sverre Kjenne, Bane NOR

Samtale: Rikke Lind (SJ), Gro Bakstad (VY), Simen Lockert Rohde (Go-Ahead) og Nicolai Bryde (Flytoget)
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